
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 
27 
91 
66 

9 
21 

2 
5 

81 
8 

24 
14 
25 
74 
28 
71 
18 
23 

7 
22 
11 

Nombre 
ALEJO CRAVERO 
RUBEN SANTANA 
FEDERICO TERRIER 
GASTON GIORDANO 
CARLOS BULA 
ANDRES CALDERON 
EZEQUIEL BOSIO 
MARTIN GARINO 
ROBERTINO SERENO 
FEDERICO REY 
JUAN GIANRE 
MARCOS ALVARRACIN 
ESTEBAN ZUBERBULER 
JOSE IGNACIO FERRERO 
RENZO GUTIERREZ 
ALVARO PEDRON 
MARTIN GIRAUDO 
IGNACIO DAGATTI 
IGNACIO FRANCO 
MAXIMILIANO DAGATTI 

Mejor T° total 
1:22.421 
1:22.580 
1:22.770 
1:22.786 
1:22.892 
1:22.970 
1:23.022 
1:23.034 
1:23.041 
1:23.083 
1:23.314 
1:23.328 
1:23.461 
1:23.714 
1:23.723 
1:24.062 
1:24.133 
1:25.869 
1:26.395 
1:26.678 

Dif. resp. 1° 

0.159 
0.349 
0.365 
0.471 
0.549 
0.601 
0.613 
0.620 
0.662 
0.893 
0.907 
1.040 
1.293 
1.302 
1.641 
1.712 
3.448 
3.974 
4.257 

En sesión 
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  1   T.  C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  1   T.  C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  2   T.C L A S E  2  
E N T R E N A M I E N T O  1   T.  C L A S E  2  

Clase 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 
T.CLASE 2 

Make 
BAILONE RACING TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
FLORES MOTORSPORT 
GIORDANO JR TEAM 
MORASSUT RACING 
JUAREZ COMPETICION 
BAILONE RACING TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
SOPLETE COMPETICION 
REPLAT COMPETICION 
GIANRE HERMANOS 
AGN RACING 
JUAREZ COMPETICION 
ES COMPETICION 
ROBLES COMPETICION 
BAILONE RACING TEAM 
BAILONE RACING TEAM 
ZABAR COMPETICION 
FRANCO MOTOR SPORT 
ZABAR COMPETICION 

 

Impresos: 8/10/2022 11:04:42 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

APICER RIO CUARTO 
T. CLASE 2 

GENERAL ENTRENAMIENTOS T.CLASE 2 

AUTODROMO CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 


